1° H & F "Da Mandarein"
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo (R0908043)
Salvarano di Quattro Castella (RE), 29-03-2009
Giudice di gara: Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Comi Marinella
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18D AMOROSO Elio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 305/ 1 305 26 7
2 1- 18C MAFFEI Massimo 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 240/ 2 240 11 3
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18A DORETTO Giada 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 270/ 1 270 24 6
2 1- 18B CUOGHI Chiara 02 08076 Xl Archery Team Castellarano 186/ 2 186 5 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 08A BERTOLINI Alvise 01 05008 Comp.Altopiano Piné A.S.D. 331/ 1 331 38 17
2 1- 08B LUBRANO Primo 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 306/ 2 306 24 12
3 1- 08D BOTTI Sergio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 257/ 3 257 22 5
4 1- 08C MORANDI Gianni 03 08076 Xl Archery Team Castellarano 251/ 4 251 17 6
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 20A MELE Alessandro 03 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 243/ 1 243 19 7
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 15D DELSANTE Laura 02 08076 Xl Archery Team Castellarano 237/ 1 237 15 6
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 13A LUNELLI Domenico 01 05008 Comp.Altopiano Piné A.S.D. 385/ 1 385 62 35
1 1- 13B VENTURELLI Alberto 01 08077 A.S.D. Ki Oshi 385/ 1 385 62 35
3 1- 13D NATALIZIO Sandro 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 359/ 3 359 53 21
4 1- 03A MELE Giovanni 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 321/ 4 321 34 12
5 1- 13C TENEGGI Daniele 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 310/ 5 310 32 15
6 1- 24C BEDESCHI Roberto 04 08062 Arcieri Del Bosco 240/ 6 240 9 4
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24A TELANI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 369/ 1 369 56 26
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 22D LARGHER Aldo 01 05008 Comp.Altopiano Piné A.S.D. 373/ 1 373 57 32
2 1- 03C BELTRAME Lisetto 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 369/ 2 369 54 32
3 1- 22A BECCARI Franco 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 368/ 3 368 52 29
4 1- 24D BERGONZINI Marco 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 332/ 4 332 43 15
5 1- 03D VERONESI Francesco 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 332/ 5 332 36 13
6 1- 22C SPAGNI Sergio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 319/ 6 319 35 14
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 20B FRANZOI Sabrina 03 05008 Comp.Altopiano Piné A.S.D. 281/ 1 281 27 10
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090401.2133
1° H & F "Da Mandarein"
A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo (R0908043)
Salvarano di Quattro Castella (RE), 29-03-2009
Giudice di gara: Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Comi Marinella
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 07A FRANCESCHINI Graziano 01 05008 Comp.Altopiano Piné A.S.D. 290/ 1 290 30 8
2 1- 07D FRANZOI Michele MM 02 05008 Comp.Altopiano Piné A.S.D. 265/ 2 265 23 4
3 1- 07C MASINI Marco 02 08077 A.S.D. Ki Oshi 250/ 3 250 14 6
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 15B POZZI Antonietta 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 274/ 1 274 22 7
2 1- 15A PRODI Mascia 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 247/ 2 247 16 7
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01C VALLI Claudio 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 305/ 1 305 31 13
2 1- 01D ZANELLA Ercole 01 08013 Arcieri Aurora 299/ 2 299 31 16
3 1- 06D VENTURELLI Giuliano 02 08077 A.S.D. Ki Oshi 286/ 3 286 28 9
4 1- 01A COLOMBI Nadir 02 08013 Arcieri Aurora 272/ 4 272 23 8
5 1- 01B BENASSI Luciano 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 266/ 5 266 23 7
6 1- 06B BRANCHETTI Mauro 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 220/ 6 220 12 4
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 20D STROBBE Eleonora 01 05008 Comp.Altopiano Piné A.S.D. 261/ 1 261 19 7
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06A IOTTI Matteo 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 143/ 1 143 4 3
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090401.2133